VIII CARRERA PEDESTRE EL BUSTAR

28 Octubre 2018

10,5 KM - Clasificacion Absoluta por SEXO

Inscripciones online YouEvent.es
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Milagros FERNANDEZ MINGUEZ
Mercedes CALVO MALILLOS
Sylwia POSLUSZNA

Eleanor SEDGWICK

Elena SANZ ALVAREZ

Cristina GAISSE HERRERO
Sara GARCIA MAESTRO
Paloma GONZALEZ ARRANZ
Ascension MATEO GILSANZ
Charo DIEZ GARCIA

Nuria PESQUERA DE LUCAS
Cristina MUNOZ CUBERO
Miriam BERNABE GARCIA
Alicia MANSO PASTOR
Yolanda LUCIA ARCONES
Rosa Maria VIRSEDA VIRSEDA
Joaquina AVILA JUAN

Silvia MUNOZ DE BENITO
Isabel FERNANDEZ SANZ
Javier MATARRANZ ALVAREZ
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Diego PEREZ GONZALEZ

Nacho DE LA CALLE MERINO
Alfredo YUSTA HERRERO

Enrigue FERNANDEZ ALVAREZ
David BERZAL DE LUIS

Miguel Angel MARTIN GRANADOS
David ISABEL LLORENTE

Santi CANO RODRIGUEZ

Jesus Ramon GARCIA GARCIA
Ismael AGIADO DE PABLOS

Fco. Javier GONZALEZ VELASCO
Fernando MATARRANZ ALVAREZ
Jesus GIL PASCUAL

Sergio RINCON PASTOR

Julio Cesar GARCIA GARRIDO
Guillermo AMENGUAL PLIEGO
Jesus Javier GARCIA DE SANTOS
Felix GONZALEZ GARCIA

Jorge MARIA GARCIA

David SOBLECHERO MIGUELANE
Cesar SAN FLORENCIO MARUGA
Ruben DE MIGUEL SAN IGNACI
Jose Carlos CACERES BAYON
Juan Emilio ARRIBAS HIGUERA
Alfonso ISABEL LLORENTE
Alvaro Vidal LOPEZ MANSO

Jose Luis SANCHEZ DEL RIO
Aitor GOMEZ LUCIA

Jacobo SAN ROMAN MORIANA

CAT.

VAF
VAF
VAF
VBF

VAF

VAF

VBF

VBF
VAF
VAF

VAF

CAT.

VBM

VAM

VBM
VAM
VAM
VBM

VAM
VBM
VAM

VAM

VAM

VBM
VBM

Pto

cat TIEMPO

1

2
3
1

Pto

0:45:45
0:46:04
0:46:30
0:47:06
0:47:21
0:47:57
0:48:57
0:49:27
0:49:40
0:50:05
0:52:24
0:53:27
0:53:51
0:54:17
0:54:27
0:54:28
0:55:04
0:56:00
0:56:01
1:00:22

cat TIEMPO

W WINN

N

0:34:51
0:35:37
0:35:54
0:36:46
0:37:08
0:37:22
0:37:27
0:37:38
0:38:12
0:38:42
0:38:53
0:39:03
0:39:45
0:40:04
0:40:51
0:41:00
0:41:09
0:41:41
0:42:13
0:42:30
0:42:37
0:42:54
0:43:00
0:43:17
0:43:24
0:43:27
0:43:36
0:43:55
0:43:59

' [km
421"
4'23"
4'26"
4'29"
4'31"
4'34"
4'40"
4'43"
4'44"
4'46"
4'59"
5'05"
5'08"
510"
511"
511"
515"
5'20"
5'20"
5'45"

' [km
319"
324"
3'25"
3'30"
3'32"
3'34"
3'34"
3'35"
3'38"
3'41"
3'42"
3'43"
347"
3'49"
3'53"
3'54"
3'55"
3'58"
4'01"
4'03"
4'04"
4'05"
4'06"
4'07"
4'08"
4'08"
4'09"
411"
411"

Pag. 1 de 3

20 de 31 inscritos

CLUB

PROMESAS 2016

INDIVIDUAL

PROMESAS 2016

CLUB ATLETISMO VELOX
PROMESAS2016

IBERIA

BEER RUNNERS NAVALMANZANO
PROMESA 2016

BEER RUNNERS NAVALMANZANO
PROACTITUD

RUN AND RUN

BEER RUNNERS NAVALMANZANO
C.D. ATLETISMO CARBONERO
INDIVIDUAL

LAS NOTHINGAN PRISA

LAS NOTINGAN PRISA

RUN AND RUN

RUN AND RUN

CUB CARBONERO

LOS GALGOS SEGOVIANOS

LOCALIDAD

Segovia

Zamora
Cantimpalos
Segovia

Madrid

Madrid
Navalmanzano
Espinar
Navalmanzano
Segovia

Villalba

Carbonero El Mayor
Carbonero El Mayor
Carbonero El Mayor
Segovia

Cabezuela
Alpedrete

Collado Villalba
Carbonero El Mayor
Cantimpalos
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CcLuB

RIAZA

CARNICAS TABLADILLO
ATLETISMO CUELLAR

REAL SOCIEDAD

LOS GALGOS SEGOVIANOS
LOS GALGOS SEGOVIANOS
LOS GALGOS SEGOVIANOS
DEPORTES SANZ

DEPORTES SANZ

LOS GALGOS SEGOVIANOS
ATLETISMO CUELLAR

LOS GALGOS SEGOVIANOS
C.D ATLETISMO CARBONERO
C.D. ATLETISMO CARBONERO
DEPORTES SANZ

LOS GALGOS SEGOVIANOS
C.D. ATLETISMO CARBONERO
ATLETISMO CUELLAR

LOS GALGOS SEGOVIANOS
C.D. ATLETISMO CARBONERO
DEPORTES SANZ

INDIVIDUAL

ATLETISMO CUELLAR
INDIVIDUAL

ATLETISMO CUEYAR

C.D. ATLETISMO CARBONERO
ATLETISMO CUELLAR
TORREIGLESIAS

RUN AND RUN

LOCALIDAD

Riaza

Segovia

Cuellar

Zamora

Valverde Del Majano
Segovia

Espirdo

Cantalejo
Campaspero
Cantimpalos

Cuellar

Cantimpalos
Carbonero El Mayor
Carbonero EI Mayor
Segovia

Segovia

Carbonero El Mayor
Cuellar

El Espinar (segovia)
Carbonero ElI Mayor
Plazuelos De Eresma
Cantalejo
Escarabajosa De Cuel
Arrecife

Espirdo

Carbonero El Mayor
Cuellar

Segovia

Collado Villalba
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Mariano BLANCO TEJEDOR

Jose MARCOS BERMEJO

Jose Maria GOMEZ SANTERO
Pedro GILSANZ ADRADOS

Pedro RUBIO GARCIA

Juan Carlos MAGDALENO SACRISTAN
Fidel MAGDALENO PASCUAL
David GARCIA COBAS

Angel SOBLECHERO DOMINGO
Israel MUNOZ GONZALEZ

Jesus MORENO GARCIA

Roberto OTERO ARRANZ

Sergio SACRISTAN CABORNERO
Aitor ARRANZ VELASCO

Juan Francisco SANZ ALONSO
Alfredo BARRENO TORRES
Francisco Javier VAZQUEZ DE FRUTOS
Jose DE MIGUEL SACRISTAN
Javier HERRANZ

Florencio MONTES HERRANZ
Maximo SAN MACARIO DE DIEGO
Miguel COBAS PASCUAL

Roberto SALAMANCA OTERO
Fernando SEGOVIANO GRANDE
Javier DIAZ MOLINA

Carlos AREVALO HERRANZ
Mariano BRAVO SAN CEFERINO
Juan GACIMARTIN CASADO

lvan VALLEJO SANZ

Ruben COBAS PALACIOS

Nacho SANCHEZ MIGUELSANZ
Fernando Jose PINEDA MIGUELANEZ
Tomas SACRISTAN MARTIN
Javier SUAREZ PEREZ

Jorge LOZANO FERNANDEZ
Antonio PERLADO ORTEGA

Pedro Miguel SAN GERMAN OTRERAS
Gregorio SAN GERMAN CONTRERAS
Alberto PASCUAL ANTON

Luis Miguel TAPIA CALVO

Roberto PELAEZ MONTES

Manuel SALTO WEIS AZEVEDO
Cesar REDREJO RODRIGUEZ
Isidoro CABRERO SASTRE
Alfredo DE PABLOS ARRANZ

lvan GOMEZ SANTERO

Mariano SANTIUSTE NOGALES
Fernando MARQUES GARCIA
Jose YAGUE PEDRAZUELA

Jorge EGIDO PLAZA

Miguel Angel OLMOS OTERO
Pedro Antonio FLORES OLMOS
Diego HERRERA GONZALEZ
Javier GOMEZ DOMINGO

CAT.

VAM
VBM
VAM
VBM
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VBM
VAM

VAM
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VAM

VAM
VBM
VBM
VBM
VAM
VBM
VAM
VBM

VAM
VAM
VAM
VBM

VAM

VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM

VAM
VAM
VBM
VAM
VBM
VAM

VBM
VBM
VBM
VAM
VBM

Pto

cat TIEMPO '/km
8 0:44:24 414"
7 0:44:44 416"
9 0:45:25 420"
8 0:45:39 421"

0:46:11 424"
10 0:46:15 424"
9 0:46:16 424"
11 0:46:34 4'26"

0:46:50 4'28"
12 0:46:50 4'28"
10 0:47:24 4'31"

0:47:36 4'32"
13 0:47:44 4'33"

0:47:57 4'34"
14 0:48:04 4'35"
11 0:48:12 4'35"
12 0:48:16 4'36"
13 0:48:21 4'36"
15 0:48:26 4'37"
14 0:48:30 4'37"
16 0:48:34 4'38"
15 0:48:47 4'39"

0:49:31 443"

0:49:34 4'43"
17 0:49:39 4'44"
18 0:49:41 4'44"
19 0:50:06 4'46"
16 0:50:09 447"

0:50:30 4'49"
20 0:50:34 4'49"

0:50:36 4'49"
21 0:50:58 4'51"
22 0:51:11 4'52"
23 0:51:17 4'53"
24 0:51:25 4'54"
25 0:51:50 4'56"
26 0:52:07 4'58"
27 0:52:07 4'58"

0:52:20 4'59"
28 0:52:24 4'59"
29 0:52:27 5'00"
17 0:52:31 5'00"
30 0:53:04 5'03"
18 0:53:28 5'06"
31 0:53:40 5'07"

0:53:49 5'08"
19 0:53:50 5'08"
20 0:54:10 510"
21 0:54:25 511"
32 0:54:43 513"
22 0:55:05 515"

0:55:42 518"

0:55:42 518"

0:58:21 5'33"
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CLUB

CORRELINDES

C.D. ATLETISMO CARBONERO
JOSE MARIA GOMEZ SANTERO
CORRELINDES

C.D. ATLETISMO CARBONERO
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

C.D. ATLETISMO CARBONERO
C.D. ATLETISMO CARBONERO
INDIVIDUAL

RUNNERS 40450

BEER RUNNERS NAVALMANZANO
INDIVIDUAL

LA CRIVA DE VALSECA
INDIVIDUAL

LOS GALGOS SEGOVIANOS
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CP MOZONZILLO
TORREIGLESIAS

MAXI SAN MACARIO DE DIEGO
C.D. ATLETISMO CARBONERO
BEER RUNNERS NAVALMANZANO
TORREIGLESIAS

BEER RUNNERS NAVALMANZANO
CLUB ATLETISMO DE CARBONERO
PROACTITUD

TORREIGLESIAS

BOLLERIA J. SANCHEZ E HIJOS S.
INDIVIDUAL

C. D. GRUPO MONTANA LA ACEBEDA
CLUB ATLETISMO CARBONERO
C.D. SPORTING SEGOVIA
INDIVIDUAL

ATLETISMO CUELLAR

LA CRIBA DE VALSECA
DEPORTES SANZ

DEPOTES SANZ

CP CARBONERO

INDIVIDUAL

LA CRIBA DE VALSECA
INDIVIDUAL

C.D. ATLETISMO CARBONERO
BEER RUNNERS NAVALMANZANO
INDEPENDIENTEMENTE

RUN AND RUN

TORREIGLESIAS

DEPORTE Y OCIO IMD SEGOVIA
C.D. ATLETISMO CARBONERO
TORREIGLESIAS

BEER RUNNERS NAVALMANZANO
TRIATLON AGUA VERDE
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

LOCALIDAD

Fuentepelayo

Madrid

Alpedrete
Fuentepelayo
Carbonero El Mayor
Cuellar

Viloria Del Henar
Carbonero El Mayor
Carbonero El Mayor
Nava De La Asuncion
Nava De La Asuncion
Navalmanzano
Cantalejo
Hontanares De Eresma
El Espinar

Espirdo

Segovia

Cantalejo

Mozonzillo

Basardilla

Cantalejo

Madrid
Navalmanzano
Madrid
Navalmanzano
Carbonero El Mayor
San Miguel De Bernuy
Sangarcia

Segovia

San Cristobal De Seg
Carbonero El Mayor
Escarabajosa De Cabe
Segovia

Madrid

Sanchonuno

Madrid

Canttalejo

Cantalejo

Mozoncillo

Zarzuela Del Pinar
Segovia

Madrid

Madrid
Navalmanzano
Espafia

Collado Villalba
Turegano

Segovia

Madrid

Segovia
Navalmanzano
Madrid

Santa Marta De Torme
Carbonero El Mayor
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HOMBRES 85 de 95 inscritos
Finalizados (85) .
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. ct; TIEMPO '/km CLUB LOCALIDAD
84 17 Miguel Angel HERRERO MORENO VAM 33 0:58:39 5'35" CLUB EL GUEVO Monterrubio
85 50 Fernando Javier VEGAS GOMEZ VBM 23 1:01:00 5'49" TORREIGLESIAS La Lastrilla
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